Prefeitura Municipal de Botucatu
Praça Prof. Pedro Torres, 100 Botucatu/SP CEP 18600-900 Fone 14 3811 1414

CNPJ 46.634.101 / 0001 - 15 WWW.botuCatu.Sp.qov.br

Botucatu, l 1 de novembro de 2009.

Ref: requerimento n° 1037

Exmo. Sr(s). Vereador(es): DR. BITTAR
Câmara Municipal de Botucatu

Em resposta ao requerimento n° 1037, expedido na sessão ordinária de 28/09/09,
onde Vossa Excelência solicita seja realizado estudos para viabilizar e
estabelecer, conforme art 143 do Plano Diretor, prazos para implantação dos
equipamentos urbanos e sociais; informamos que estamos cientes e aguardaremos
posicionamento do secretário de planejamento.

Cordialmente,

Vi. en . Silvio F rraudo
SeCretario da abitaçã e Mobilidade

CAMARA MUNICIPAL DE BoTUCATU

Recebi em; / /